De Branderij Menukaart

https://menukaart.menu
Poelestraat 55, Groningen 9711 PK, Netherlands
+31502303811 - http://lwww.debranderij.com

De menukaart van De Branderij uit Groningen bevat 37 gerechten. Gemiddeld kosten gerechten of drankjes op
de kaart ongeveer 12 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken. In een oude
koffiefabriek. Dit restaurant is vernoemd naar de koffiebrandfabriek die in 1855 werd opgericht door leverancier
Hermanius Smith. Het café-restaurant is gevestigd in een oude fabriek, waar de historische portretten aan de
muur hangen. Donkergele verlichting en de bogen creéren een buitengewone sfeer. Het menu barst van
gerechten van over de hele wereld!.



https://menukaart.menu/restaurants/groningen-1/de-branderij/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/groningen-1/de-branderij

De Branderij Menukaart

Non-Alcoholische
Dranken

WATER

Grill

EENDENBORSTFILET

18 €

Antipasti - Voorgerechten

CARPACCIO

Steaks

VARKENSHAAS

Zoet

CHOCOLADE KARAMEL

Vegan Gerechten

VEGANISTISCHE HAMBURGER

Snacks & Fingerfood

BRUSCHETTA CAPRESE

Warme Dranken

KOFFIE

Warme Gerechten

TOURNEDOS VAN OSSENHAAS

Vis Gerechten

ZALMFILET

Gebruikte Ingrediénten

BONEN

10 €

16 €

9¢€

16 €

7€

20 €

17 €

Hoofdgerechten

LASAGNE
SUKADE

Dranken

DRANKJES
FLES WATER

Salades

SALADE GEITENKAAS
SALADE SURF TURF

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

SALADE
TONIINSTEAK

Nagerecht
KAASPLANK

PARFAIT

KLASSIEKE CREME BRULEE
DAME BLANCHE

“DE BRANDERIJ CLASSIC”

Hoofdgerecht
SPARERIBS A LA BRANDERIJ
BRANDERIJBURGER XXL

SPIES VAN OSSENHAAS
THAISE GELE CURRY

VERSE TONIIJNSTEAK GAMBA'S

MALSE KIPSATE OF
VARKENSHAASSATE

16 €
18 €

4¢€

8€
18 €

10 €
9€
8€
7€
8€

17 €
16 €
18 €
16 €
19 €

15€



De Branderij Menukaart

Voorgerechten VERS BREEKBROOD 6e
QUESADILLA GESERVEERD MET 8¢ SALADE DE BRANDERIJ 9€
MEXICAN RED SAUCE HET BESTE UIT DE ZEE 9¢€
SOEP VAN DE DAG 6€ TAPASPLANK VAN DE CHEF 14 €
MOSTERDSOEP 6€

Poelestraat 55, Groningen 9711 Openingstijden:

PK, Netherlands maandag 17:00 -22:00

Dinsdag 17:00 -22:00
woensdag 17:00 -22:00
donderdag 17:00 -23:00
vrijdag 17:00 -23:00
zaterdag 17:00 -23:00
zondag 17:00 -22:00

Gemaakt met Menukaart
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